
2020年 6月 3日 

株 主 の 皆 様 へ 

 

株式会社ピエトロ 

代表取締役社長 高橋 泰行 

 

 

第35期定時株主総会終了後の 

株主懇談会とお土産配布の中止のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

はじめに、新型コロナウイルス感染症に罹患された株主様および感染拡大により 

生活に影響を受けている株主の皆様におかれましては、謹んでお見舞い申し上げます。 

 

さて、当社では、例年、定時株主総会終了後に、当社役員が株主の皆様と直接対話を 

させていただく貴重な機会として、事業説明をはじめ、当社商品の試食を兼ねた立食 

での懇談を実施させていただいておりました。毎年多くの株主の皆様にご参加いただき、 

心から感謝申し上げます一方で、今般の新型コロナウイルスの影響を受けまして、本年 

は集団感染防止の観点から株主懇談会はやむなく中止とさせていただくことといたしま 

した。 

また、お土産の配布につきましても、会場の入退場口の混雑回避と接触感染を防止す 

るため、見合わせることといたしました。何卒、事情ご賢察のうえ、ご理解を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

株主の皆様におかれましては、引き続き倍旧のご支援ならびにご鞭撻を賜りますよう 

宜しくお願い申し上げます。 

 

敬 具 


